Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"12" 04 2017г. № 185-П

Во изменение приказов
№ 426-П от 04.04.2016г.,
№ 1135-П от 16.11.2016г.

Во изменение приказов № 426-П от 04.04.2016г. «О проведении конкур­
са на замещение должностей научных работников» и № 1135-П от
16.11.2016г. «Во изменение приказа № 426-П от 04.04.2016г. «О проведе­
нии конкурса на замещение должностей научных работников»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава первой части конкурсной комиссии секретаря ко­
миссии, председателя первичной профсоюзной организации сотрудников
ИРНИТУ - Белозерову О.В., доцента кафедры химической технологии.

2. Ввести в состав первой части конкурсной комиссии секретаря
комиссии, представителя первичной профсоюзной организации работ­
ников ИРНИТУ Макарову Е.А., экономиста 1-й категории научно-
исследовательской части.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по инжини­
ринговой деятельности Пашкова А.Е.

И.о. ректора М.В. Корняков